## Khamgaon

## **OSBIL**ife

Apne liye. Apno ke liy

## NOTICE

**SBI Life Insurance Company Ltd. (SBI Life)** hereby invites offers bids for commercial premises on lease basis from the owners of the premises fulfilling following broad prospect:

- The premises should be free from all encumbrances and charges and ready for immediate possession.
- 2. The premises must be commercial building with an arrangement of commercial electricity connection and should have basic permission and amenities such as Fire NOC, Occupation Certificate, Building Insurance, adequate & uninterrupted electricity and water supply, space for signage, parking, modern Fire fighting system, adequate number of Car parking etc.
- The premises in the vicinity of Khamgaon and surrounding area is preferred.
- The carpet area of the premises should be between 1950 sq.ft. to 2000 sq.ft.

Intending bidders should download the formats from our website www.sbilife.co.in (https://www.sbilife.co.in/en/services/download-centre/ RFP forms). The completed Technical and Price Bids should be submitted in separate sealed covers to "The Regional Director, SBI Life Insurance Company Ltd.," Mukund Apartments , 1st Floor, Shop No.1 & 2,Municipal Number- Plot No. 4/1 NS 23, Nandura Road, Dist. Bhuldhana, Khamgaon ,Maharashtra - 444303". Tel. No- 0726-3256042 on or before 25th May 2025. SBI Life reserves the right to accept or reject any or all offers in full / part without assigning any reasons.

Date: 5th May 2025

Place: Khamgaon

Trade logo displayed above belongs to State Bank of India and is used by SBI Life under license. SBI Life Insurance Company Limited. Registered & Corporate Office: Natraj, M. V. Road & Western Express Highway Junction, Andheri (East), Mumbai - 400 069. • IRDAI Regn. No.111. CIN: L99999MH2000PLC129113 • Website:www.sbilife.co.in • Email: info@sbilife.co.in • Toll free no: 1800 267 9090 (Customer Service timing: 24X7)



## सूचना

एसबीआय लाईफ इन्शूरन्स कंपनी लिमीटेड (एसबीआय लाईफ) याद्वारे खालील व्यावसायिक मालमत्तेच्या मालकांकडून भाडेतत्त्वावर लिलाव पध्दतीने बोलीधारकांना खालील व्यापक अपेक्षा पूर्ण करणाऱ्या निविदा मागवत आहे.

- १. जागा सर्व भार आणि शुल्क आणि तात्काळ ताबा घेण्यास तयार असावेत.
- २. जागा व्यावसायिक इमारत असणे आणि व्यावसायिक वीज जोडणी असणे आवश्यक आहे आणि त्यांना अग्निशामक नाहरकत प्रमाणपत्र, व्यवसाय प्रमाणपत्र, बांधकाम विमा, पुरेशी आणि नियमीत वीज आणि पाणीपुरवठा, पार्किंग, नावाच्या बोर्डसाठी जागा, आधुनिक अग्निविरोधक व्यवस्था, पुरेशी कार पार्किंग इ. अशी मूलभूत परवानगी व सुविधा असणे आवश्यक आहे.
- ३. खामगाव क्षेत्रातील व परिसरातील जागांना प्राधान्य दिले जाईल.
- ४. जागेचे कार्पेट क्षेत्रफळ १९५० चौरस फूट ते २००० चौरस फूट असावे.

इच्छुक बोलीदारांना आमच्या वेबसाईटवर www.sbilife.co.in (https://www.sbilife.co.in/ en/services/download-centre - RFP forms) येथुन नमुना डाऊनलोड करून घ्यावा. पूर्ण झालेली तांत्रिक आणि किंमतीची बोली स्वतंत्रपणे सील बंद ठेव लिफाफ्यामध्ये सादर करावी प्रादेशिक संचालक, मुकुंद अपार्टमेंट, पहिला मजला, शॉप क्र. १ व २, महानगरपालिका क्र., लॉट क्र. ४/१, एनएस २३, नांदुरा रोड, जिल्हा बुलढाणा, खामगाव, महाराष्ट्र – ४४४ ३०३ फोन : ०७२६–३२५६०४२ या ठिकाणी २५ मे २०२५ किंवा त्या पुर्वी सादर कराव्यात. एसबीआय लाईफ कोणतेही कारण न सांगता पूर्ण / अंशात्मक कोणत्याही किंवा सर्व ऑफर्स स्विकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार आरक्षित आहे.

दिनांक : ५/०५/२०२५

ठिकाण - खामगाव

वर प्रदर्शित करण्यात आलेला लोगो स्टेट बैंक ऑफ इंडियाचा आहे आणि त्याचा वापर एसबीआय लाईफ द्वारा त्यांच्या परवाना अंतर्गत केला जातो. एसबीआय लाईफ इन्शूरन्स कंपनी लिमीटेड, नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय : नटराज एम. व्ही. रोड व पश्चिम दुवानती महामार्गाचे जंवशन, अंधेरी (पूर्व) मुंबई – ४०००६९, • IRDAI नोंदणी क्रमांक 111 • CIN: 199999MH2000PLC129113 • वेबसाईड : www.sbilife.co.in • ई-मेल : info@sbilife.co.in • टोल फ्री नंबर : ९८००६९०९० (ग्राहक सेवा वे के : २४ Х ७)